

TYTUŁ: Kamień murowy elewacyjny cegła bloczek na ściany**CENA: 200,00 PLN** Faktura VatPARAMETRY: **Nowy**

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **Kamień murowy** (.: tom77tp :.)Adres: **Grabowie 3, 97525 Wielgomłyny**Miasto: **Wielgomłyny**Województwo: **łódzkie**Telefon: **604581097**

OPIS:

Jesteśmy wiodącym producentem kamienia ogrodowego i murowego, specjalizującym się w dostarczaniu wysokiej jakości materiałów do Twojego ogrodu i domu. Nasza kopalnia piaskowca gwarantuje dostęp do najwyższej jakości surowca, z którego wytwarzamy kamień ogrodowy o niepowtarzalnym wyglądzie i kamień murowy o doskonałych właściwościach konstrukcyjnych.

Dzięki naszemu doświadczeniu jako producent kamienia ogrodowego, oferujemy szeroki wybór kamieni, które doskonale wpasują się w każdy ogród. Nasz kamień ogrodowy dostępny jest w różnych kształtach, fakturach i kolorach, dzięki czemu możesz stworzyć unikatowe kompozycje, które będą ozdobą Twojego ogrodu przez wiele lat.

Jeśli potrzebujesz kamienia do budowy ścian, nasz kamień murowy jest idealnym rozwiązaniem. Oferujemy cegły z kamienia do budowy ścian o wysokiej wytrzymałości i estetycznym wyglądzie, które nadadzą Twojej architekturze niepowtarzalny charakter. Nasz kamień do murowania ścian licowych jest łatwy w obróbce i doskonale sprawdzi się w każdym projekcie budowlanym.

Oprócz kamienia ogrodowego i murowego, oferujemy także bloczki cięto-lupane z kamienia, które są doskonałym materiałem konstrukcyjnym o eleganckim wyglądzie. Nasze bloczki cięto-lupane są starannie obrobione i pakowane w palety po 5 m², co ułatwia transport i instalację. Każda paleta zawiera jedną tonę materiału, zapewniając wystarczającą ilość kamienia do Twojego projektu.

Dostawa naszych produktów odbywa się za pośrednictwem renomowanych firm kurierskich, zapewniając szybki i bezpieczny transport na miejsce przeznaczenia. Jako producent kamienia do ogrodu i budowy, dbamy o to, aby nasze produkty dotarły do Ciebie w najlepszym stanie, gotowe do natychmiastowego użycia.

Wybierz naszą firmę jako swojego partnera w kreowaniu pięknego ogrodu i solidnej konstrukcji. Oferujemy nie tylko wysokiej jakości kamień ogrodowy i murowy, ale także profesjonalną obsługę i wsparcie na każdym etapie Twojego projektu. Zaufaj nam, a Twój ogród i dom będą zachwycać swoim wyglądem przez wiele lat!

